LEIS, DECRETOS,

OFÍCIOS, PORTARIAS E

OUTROS DOCUMENTOS

Abril/2017

CAMARA MUNICIPAL DE MARUMBÍ
CNPJ 77924 025/0001-00

Rua Vereadcir João Fuzettl, 818 - Caixa Postal 02
CEP 86.910-000 	- 	MARUMBI 	- 	PARANÁ PARANÁ

DECRETO LEGISLATIVO N°. 08/2017

SÚMULA: "Dispõe sobre a nomeação de
Servidor Público para Cargo de Provimento
em Comissão de Chefe do Departamento
de Administração e Finanas na Câmara
Municipal e 'dá outras providências."

O Presidente da Câmara Municipal de Marumbi, no uso de
suas atribuições legais, e as prerrogativas que lhe confere o Regimento Interno desta
Câmara Municipal, em especial o artigo 19, VII, alínea "h"; considerando a Resolução
n° 02, de 10/03/2014, que criou o cargo em comissão.

DECRETA:

Art. 1 - Fica nomeada para exercer o Cargo de Provimento em Comissãõ de Chefe
de Administração e Finanças - Símbolo CC-3, no âmbito da Câmara Municipal de
Marumbi/PR, a Sra. ISABELE MORELO MOREIRA, brasileira solteira, portadora
da Cédula de Identidade RG sob o n°. 10.519.226-5-SSP/PR, inscrita no CPF/MF sob
o n°.089.901 .339-20.

Art. 2° - A presente nomeação surtirá efeitos a partir do dia 01 de abril de 2017.

Art. 30 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

cUMPRA-SE, PREGISTR-SE, PUBLIQUE-SE.

Edifício da Câmara Municipal de Marumbi, Estado do Paraná, aos vinte quatro dias
do mês de março de dois mil e dezessete (24/03/2017).

CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMB
Número da Edição: 	di
Vs.: C 2-5
Datada PubIIcação:. 	I..2í i.í±

JiANDES DA COSTA

/
Presidente

-tc--rnrro ernormesas aevsaunlenle

murrifrsiuçãc not lermos do edital em relerrincia.
S1MULA .......... ............ HOMOLOGA RESULTADO DO PREGÃO

PRESENCIAL N'07/2017 	 Dó-se pabUdeas ato na formal daiciAe-ec cri lurdccoadin
(REI7F!CAÇÁO)-

Fdiffcio da Prefeiturâ'de Ortigueira, 29 de Março É 17.

O PREFEITO DO MUNIC1PIO DE
MARUMBI, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR ADHZMAR
FRANCISCO REJAN1, no uso de suas atribuições conferidas por Lei,

DECRETA: 	 AMstinosico

AO. 1' - Fica Homologado o Resultado do
	 Pregoeiro Municipal

Pregão Presencial o' 07/2017, que teve como vencedora a Empresa,
CONFEFAR AGRO-INDUSTRIAL COOPERATIVA CENTRAL -
CNPJ N° 76.331.581/0002-30.

Art. 2'- Revogadas as disposiçles cm contritrio,
este Decreto entra em vigor na date de sua publicação, 	 PATRICIA DEJESUS SOUZA

Nutricionista leap. Ticetien
CRN8-4270

Marumbi, 28 de março de 2017.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU 	',, PARAS A

Adheinar Francisco RoJanl
PREFEITO MUNICIPAL

0.05
evora

da LO,

da ,ort

9o10
mooa,

-o

CNPJ 7792402lhVOO1-06

RW~~~ 818 - ~P~02
IPACANA 	CEP 86.910-000 	MARUMBI 	- 	PARAS)

DEciFro LEGISLATIVO 14'. OS'I7

SOMULAI Dispôe sobre a nomeaçuo de
• Servidor P'lbllco para Cargo de Provimento

me Comissão do Chefe do Departamento
1 	 de Administração e Finanças na Câmara

Municipal eda ootrae providências."

lEI
O Presidente da Câmara Municipal de Marumbi, nu uso de

' caIu atribuições legais, e as prerrogativas que lhe confere o Regimento Interno desta
Cnsia Municipal, em espacial o artigo 19, VII, aflora 'h": considerando a Resolução
n'1t2, de 10/02/2014, que criou o cargo em comiaaao

DECRETAu

A+. 1' - Fica nomeada puro conter o Cargo de Provimento em Comesse de Chefe
dei 	e Flrtassçaa - Símbolo CC.3, no Imbuo da Closara Municipal de

1 Mpt-urobi/t'R, a Sr. ISABELE MORELO MOREIRA, brasileira solteiro, portador.
da Cededa de tde,ttedade RG sob o o'. 10.519.226-5-55I'/PR, inscrita ,so Ct'F,'Mi' sob
ott'089,O(tl.339.20.

A4.20 A presente nomeação surtirá eleitos a partir do dia 01 de abril de 2017.

Art. 3 - Este Decreto entoa em vigor na data de sua publicação, revogadas as
diposlçves oro vootr8rio.

CMPRA-8L IUIGISTI1E-$E, PUSL100E-SE

n4iico de CAtivara Mus,lcipal de Marumbi, lutado do P~ aos vinte quatro dias
doeis de março de dois mil e deorsarte (24/03/2017).

- 	 JOSE ~ANDES DA COSTA

Do M~1r10 DF. CAUFóRNIA

e4.... ,a..asas. .,e,au. Mm. ,..aa,. 	a. L,u.,a,. a' 10r4.o La,' ( rflOi. • -era.. -rema..

Moa. ..pa.a. e,..., Lau,.&.raeio,, o,.. 	o- 5( • I.#.,e.d* e,.,.. 4a.iØ is P 	e.'. MiOu...

,,NIuO t2tu,euoflrr(s 0000Vi as,,. troo-. are.

o-..-

EDITAL DE CONVOCACAO -

Art. 11  - O Prefeito do Mutricipir de Poracatu CONVOCA a aprovada e

classificada no Concurso Público aberto pelo Edital n°021/20)3, Emprego Público,

pare o cargo de Enfermeira abalo. relacloneda

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

[K1  CAROLINE RODRIGUES SANTOS

7,< AS 2' - A convocada devesse se apresentar rio Edificto Sede da Prefeitura do

Mutticlplo de Pocecalu, sito 8 Rua Barão do Rio Branco, 344, centre, no prazo de

40 (quarenta e oito) horas, com os documentou exigidos polo rsfetido'E'dltal.

GABINETE DO PREFEITO 00 MUNICIPIØ DE PORECATU, Estado do Peratsá,

aos vinte e nove dias do mós de março do arte de dol< mil e dezessete,

- 	(20.03.17).

FÁBIO LUIZ ANDRADE

Prefeito Municipal.

PORTARIA N 0212017 	 -

SÚMULA: Concede finas à servidor ocupaste de

carga efetivo.

O Presidente da Câmara Municipi 1 de Jandaia do Sul,

Estado do Parani, usando asas aUibaiçitea que lhe elo conferirias Iselo sri 21, inciso lL

da Lei Orgânica do Mutsiclpio cÃO. 18, inciso XXXIII do Regirnensu Interno,

RESOLVE:

Art. 10.  Concede 10 (dez) dias de finas a Senhorita Oabrinle Maria Voz Junho, portadora

do RG o' 10.719.151-8 SSP/PR e do CPF n' 081,940.499.38, ocupar te do cargo efetivo

de Secretaria,referente ao ano de 2017, gozadas no período de 30/03/1017 aSf/04/2016,

Art 20 . lato portaria entra em vigoras data de asa publicação.

AO. 3'. Revogam-ar as dispoaiçdes em conti*rto,

Jandaia do Sal, Gabinete da Presidência, aoo vinte e nove dias do mâs do março

do ano de dois mil r dezessete. (29/03/2017).

ANDRÉ LUIS SADDI PIRES

danositi

mono.

lxi,. a e
e' 0010)1

eaauoae

, Sola

oS
M.r,sl 9

Rascos ,

Pai., Loea

?atst Dei
arcaÉTÂ
MXMakO

.,.iMllo A
cAscos,
CRUlMAl

daevson

CONTRÀT
CONT5AT
00,
DISTulOUl
Val.ORt E
DATA sai
,soczssc
Cotersale
PIÀZODC

4